[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» декабря  2014 года

                     № ___
г.Микунь

	О внесении изменений в постановле-ние администрации городского посе-ления «Микунь» от 14.08.2014 года    № 144 «Об утверждении перечня должностных лиц в администрации городского поселения «Микунь», уполномоченных составлять прото-колы об административных право-нарушениях, предусмотренных частью 2 статьи 7(1), статьями 6, 7, 8 закона Республики Коми от 30.12.2003 № 95-РЗ «Об административной ответствен-ности в Республике Коми»

В соответствии с Законом Республики Коми от 30.12.2003 N 95-РЗ "Об административной ответственности в Республике Коми", Законом Республики Коми от 08.05.2014 N 55-РЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований городских округов, поселений в границах муниципальных образований муниципальных районов в Республике Коми государственным полномочием Республики Коми по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонаруше-ниях", статьями 36,37 Устава городского поселения "Микунь", админист-рация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения «Микунь» от 14.08.2014 года №144 «Об утверждении перечня должностных лиц в администрации городского поселения «Микунь», уполномоченных составлять протоколы об административных правонару-шениях, предусмотренных частью 2 статьи 7(1), статьями 6, 7, 8 закона Республики Коми от 30.12.2003 № 95-РЗ «Об административной ответствен-ности в Республике Коми»:

1.1. В названии и по тексту слова «частью 2 статьи 7(1),» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации
городского поселения «Микунь» -
                                            В.А.Розмысло